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Vahvaa Lahti-henkeä Caravan-messuilla

Matkailuajoneuvoalan positiivinen kehitys näkyi selkeästi kymmenettä kertaa järjestetyillä Caravan -mes-
suilla. Messuvieraat olivat sankoin joukoin liikkeellä ja kauppaa tehtiin aktiivisesti niin ajoneuvoista kuin 
myös asumisen mukavuutta lisäävistä oheistarvikkeista. Alan ykköstapahtumaan tutustui viikonlopun aikana 
yhteensä yli 17 000 kävijää. Karavaanareiden suurkokoontumisesta Lahteen on muodostunut perinteinen ja 
erittäin mieluisa syksyn kohokohta.

Lahden Caravan -messut ovat tärkeä indikaattori tulevan kauden myynnille. Tapahtuman näytteilleasettajien positiivisten 
tunnelmien perusteella matkailuajoneuvoala kauppa tulee edelleen kasvamaan tasaisesti. Kabe-Adria Oy:n toimitusjoh-
taja Erkki Hannula on erittäin tyytyväinen Caravan -messujen kaupalliseen antiin. ”Lama-sanaa ei näillä messuilla ole 
mainittukaan”, kiteyttää Hannula. Kuluttajilla on selkeästi ostokiinnostusta ja messuilla tehtiin kauppaa niin edullisem-
mista kuin myös hintavammista malleista. Hobby- ja Fendt -merkkejä edustavan Kehätien Motorcaravanin Tom Sågbom 
yhtyy Hannulan kommentteihin. Hän kertoo esimerkkinä keskihintaisen vaunumallinsa, josta tehtiin messujen aikana 
useita kauppoja ja kymmenittäin tarjouksia, joista lukuisat johtanevat kauppoihin. Ajoneuvojen moderni muotoilu ja 
uudistuneet sisustusratkaisut kiinnostavat myös uutta nuorta ja nuorenmielistä ostokuntaa harrastuksen pariin.

Karavaanareiden Lahti
Vesijärven rantamaisemiin, läheisille leirintäalueille ja lähialueille yöpyi messuviikonlopun aikana lähes 1450 matkai-
luauto- ja vaunukuntaa. Tämän lisäksi lukuisat karavaanarit saapuivat matkailuajoneuvoillaan päivävierailulle Caravan 
-messuille. Yhteenlaskettuna alueella on liikkunut viikonvaihteen aikana yli 2500 matkailuauto- ja vaunukuntaa. Caravan-
messuja yhdistettynä perinteisiin treffeihin pidetään alan harrastajien keskuudessa ensiarvoisen tärkeänä sosiaalisena 
tapahtumana.

Yhdessä tiellä luontoa säästäen
Caravan-messuteemoja olivat tänä vuonna turvallisuus  ja kasvavaa kiinnostusta herättävä ekologisuus. Messujen leh-
distötilaisuudessa puhunut SF-Caravanin liikennekouluttaja ja -asiantuntija Jiri Kattelus painottaa positiivista mieltä ja 
malttia teemalla ”yhdessä tiellä”.  Viikonlopun aikana lukuisat harrastajat saivat alan ammattilaisilta hyödyllistä käytännön 
koulutusta mm. peruutustilanteisiin messujen yhteyteen rakennetulla ajokoulutusradalla.

Karavaanarin ekologisuus on vaivatonta ekologisuutta. Matkailuauto päästää keskimäärin kolmanneksen vähemmän 
kasvihuonepäästöjä verrattuna muihin lomamuotoihin. Karavaanari matkustaa muihin lomailijoihin verrattuna luontoa 
säästäen, käyttää vähemmän vettä ja suosii lähiruokaa. Näiden seikkojen perustella voidaan todeta, että caravan-matkailu 
tuottaa selkeästi vähemmän hiilijalanjälkiä muihin lomailumuotoihin verrattuna. 

Caravan -messut järjestetään Lahden Messukeskuksessa jälleen ensi syksynä, 16.-18.9.2011.
Lahden Messujen seuraava tapahtuma on tulevana viikonloppuna 25.-26 syyskuuta järjestettävä talviurheilun ja 
sisäliikunnan erikoistapahtuma Wellbeing Expo.
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